Art.  3-2  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MJNICI

05 (cinco) dias do mês de janeiro de 2024 (clols Mil e vi te e quatro).

/
(-"/14.(' "-

ROBSON TRINDADE,
Prefeito Municipal

PUBLICADO
N

QUADRO DE AVISOS
DATA:J21 / 2026i

Registre-se e publique-se em: 05/01/2024.
Gabinete do Prefeito.

Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de São Martinho da Serra

PORTARIA  GP  N° 3410-2023 de 05-01-2024

DESIGNA PREGOEIRO

O PREFIOTO MUNIC 	DSÃÕTINHO DA SERRA, no uso de suas

atribuições legais, ESOL

Art.  1° REVOGAR a Portaria  GP  n2  3281-2023 de 17-02-2023

Art.  2°- NOMEAR de acordo  corn  a Lei Federal n° 10.520/2002, com aplicação

subsidiária da Lei Federal n°8.666/93, a partir do dia 01 (um) de janeiro de 2024 (dois mil e

vinte e quatro), a servidora LUANA MEDIANEIRA CECHIN, matricula funcional n2  366, para

exercer as atribuições de PREGOEIRO e, a servidora PATRICIA MOTTA MAGRINI

CAVALLIN, matricula funcional n2  577, para exercer as atribuições de SUPLENTE DA

PREGOEIRA em licitações na modalidade de pregão presencial e eletrônico juntamente com

a Equipe de Apoio composta pela Comissão Permanente de Licitação.

Av. 24 de Janeiro, 853 • CEP 97190-000 • Fone 55 3277 1100 • Fax 55 3277 1101 • São Martinho da Serra • RS
gabinete@saomartinhodaserra.rs.gov.br

	Page 1